
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

  Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 

confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO  

Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di 

individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni; 

Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci;  

Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 190 

del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati all’interno 

del complesso ex Condor, dove fra l’altro confluiranno anche tutti gli uffici del Comune di 

Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici; 

CONSIDERATO 

Che i nuovi uffici hanno pareti finestrate e, pertanto, si è reso necessario proteggere gli 

ambienti di lavoro dalla luce solare diretta, con la posa in opera di tende del tipo veneziane 

molto versatili e  ben adatte alla nuova sede.  

Che a tal proposito con determina del Presidente del C.d.A. n. 44 del 13/12/2023 è stato 

accettato il preventivo acclarato al protocollo in data 11/12/2023 al n. 2450  fattoci pervenire 

dalla ditta POLITO ELISABETTA TENDAGGI con sede in Venetico Via Ficarella, snc P.IVA 

03436230837 avente ad oggetto: fornitura e posa in opera di “Tende Veneziane da 25 mm in 

alluminio colore 517 blu, senza guide, per mq. 20,9 c.ca”  per la somma complessiva di € 

700,00 oltre IVA come per legge 

Che si è constatato che la predetta Ditta ha eseguito la fornitura ed e l’installazione a regola 

d’arte.  

VISTA 

La Fattura n. 04 del 30/01/2024 dell’importo di € 700,00 oltre I.V.A. € 154,00 “scissione dei 

pagamenti”, emessa dalla ditta POLITO ELISABETTA TENDAGGI con sede in Venetico Via 

Ficarella, snc P.IVA 03436230837 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate:   

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 05/2024                                                                 del 02/02/2024 

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 04 del 30/01/2024 Ditta POLITO ELISABETTA per 
fornitura e posa in opera di tende per nuova sede Consorzio  

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it


  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

Di  pagare alla ditta POLITO ELISABETTA TENDAGGI con sede in Venetico Via Ficarella, snc P.IVA 

03436230837 la somma di € 700,00 oltre I.V.A. € 154,00  “scissione dei pagamenti “di cui alla  

Fattura n. 04 del 30/01/2024. 

Il Responsabile Amministrativo 
Dr. Torre Giuseppe 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

